
ZARZĄDZENIE NR 109/2022
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 15 grudnia 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzania Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu 
Gminy Miedziana Góra

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku  o pracownikach samorządowych   (t. j. 
Dz. U. z 2022 roku, poz. 530) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  25 października 2021 roku 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1960)  zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W Regulaminie Wynagradzania Pracowników  Urzędu Gminy Miedziana Góra  stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia Nr 118/2020 z dnia 14 grudnia 2020 roku  wprowadza się następujące zamiany: 
załącznik Nr 1 do Regulaminu Wynagrodzenia  „ Tabela I  Stanowiska  pomocnicze i obsługi  lp. 5” otrzymuje 
brzmienie:

Wymagania kwalifikacyjneLp. Stanowisko Maksymalny 
poziom 
wynagrodzenia 
zasadniczego

Wykształcenie 
oraz umiejętności 
zawodowe

Staż pracy w 
latach

5. Sprzątaczka        III-VI
    3.500,00

podstawowe4 -

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Kierownikowi Referatu Organizacyjnego 
i Spraw Obywatelskich.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Damian Sławski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0E15D4C-342F-413D-A9AD-06A010E879EC. Przyjęty Strona 1


